em média, 120 (cento e vinte) minutos, a ser executado na noite do dia 

12 de fevereiro de 2024 no Carnaval Chame Gente do município de Nova Russas. 

9. Estimativa do Valor da Contratação 

I Éê, 

Valor (R$): 56.000,00 
A estimativa do valor desta contratação é de RS 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), incluso os custos do cachê do artista, dos músicos 
ou da banda, quando houver, do transporte, da hospedagem, da infraestrutura, da logística do evento e das demais despesas 
específicas. que serão documentos anexos ao processo, conforme § 2°.

[...]

A estimativa do serviço a ser contratado é de um show musical de, em média, 120 (cento e vinte) minutos, a ser executado na noite do dia 12 de 
fevereiro de 2024 no Carnaval Chame Gente do municipio de Nova Russas. 

8. Dos Valores Estimados 
A estimativa do valor desta contratação é de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), incluso os custos do cachê do artista, dos músicos ou da 
banda, quando houver, do transporte. da hospedagem, da infraestrutura, da logística do evento e das demais despesas especificas, que serão 
documentos anexos ao processo, conforme § 2°, artigo 94 da Lei 14.133/21.

[...]

Dando atendimento aos dispositivos supra citados, procedeu-se a inexigibilidade de 

licitação na forma eletrônica, concluindo ao final da sessão pública que a proposta apresentada 

pelo (a) proponente WASHINGTON ALVES DE SOUZA, inscrita no CNPJ n2. 07.447.257/0001-35, 

com o valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), reflete o verdadeiro exercício da 

discricionariedade administrativa, mediante uma avaliação adequada da conveniência e da 

oportunidade da contratação considerando todos os fatores envolvidos, à luz dos objetivos a 

serem alcançados. 

IX - DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

[...]

patrimônio imaterial da cultura, no 
município de Nova Russas...Ce 

I IOSPEDAGEM:R$: 2.600,00 / TRANSPORTE : RS: 4.100,00 .ALIMENTAÇÂO : RS 1.000,00 IMPOSTO:/
RS3.300,00 /CACHÊ DOS MÚSICOS :RS: 7.000,00. CACHÊ DO ARTISTA:RS:15.000,00 

Valor Global: 33.000,00 RS ( Trinta e Três Mil Reais) Com Nota Fiscal. 

OBS: NO VALOR DA PROPOSTA JÁ ESTÃO INCLUSAS AS DESPESAS COM: TRANSPORTE, 
HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO, CAMARIM, PRODUÇÃO E IMPOSTO E CACHÊ. 

VALOR DA PROPOSTA: RS:33.000,00 DATA DO SHOW: 12 DE FEVEREIRO DE 2024, HORÁRIO 
DO SHOW:

[...]

LOGRADOURO (rua ao, etc ) 

RUA XAVIER MARQUES

NUMERO 

COMPLEMENTO 

A 

BAIRRO! BAIRRO !DISTIRrTO 

MATADOURO 

CEP 

48700-000 

CÓDIGO DO MUNICÍPIO 
(uso da Sota Comuoal) 

mmeolo 
SERRINHA

1 
Ur 

• 
CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL) 

VALOR DO CAPITAL- RS 

15.000,00 

VALOR DO CAPI TAL (por ertenso) 

QUINZE MIL REAIS. 

COMO DE Alm.:ADE 
ECONÔMICA 

(CNAE Fiscal) 
Atrettlade pnncipol 7139-0/04 
Ativalodes secundadas 9232-0/04 9239-8/02 7499-3/07 

DESCRIÇÃO DO OBJETO 

ALUGUEL DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO. PRODUÇÃO DE ESPETACULOS DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE